
DNS ICT 5/2017 část II Příslušenství a doplňky pro PC č..j. MV- 97746/VZ-2017

1 Název zakázky DNS ICT 5/2017 Název části Příslušenství a doplňky pro PC
Termín plnění

 (kalendářní dny)
2 21 (kalendářních dnů)

3

4 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email
Název části

(kategorie)

Číslo 

položky
Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková 

cena za 1 ks 

bez DPH

Celková  cena 

bez DPH

Celková  cena 

s DPH

Sazba 

DPH

Měrná 

jedn.
Množství značka a typ

5
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
1 06-IT2-0077 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, PC 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
41,8 125,40 151,73 21 ks 3

4World HUB 

Folded 

4xUSB 2.0 

6
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
2 06-IT2-0076 Brašna na notebook brašna na NB 11,6" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
100 100,00 121,00 21 ks 1

Attack 

Global Black 

11,6” - 

elegantní 

brašna na 

NTB , černá

7
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
3 06-IT2-0074 Brašna na notebook

brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný vnitřek, 

kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek 

pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
302,9 908,70 1 099,53 21 ks 3

HP 14.0” 

Brašna Value 

Topload 

černá

8
Česká republika - Státní oblastní archiv v 

Třeboni
70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01

Jana Bílková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
3 06-IT2-0074 Brašna na notebook

brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný vnitřek, 

kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek 

pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
302,9 302,90 366,51 21 ks 1

HP 14.0” 

Brašna Value 

Topload 

černá

9 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
3 06-IT2-0074 Brašna na notebook

brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný vnitřek, 

kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek 

pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
302,9 605,80 733,02 21 ks 2

HP 14.0” 

Brašna Value 

Topload 

černá

10
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
3 06-IT2-0074 Brašna na notebook

brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný vnitřek, 

kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek 

pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
302,9 302,90 366,51 21 ks 1

HP 14.0” 

Brašna Value 

Topload 

černá

11
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
4 06-IT2-0073 Batoh na notebook 15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené 

prostory: polstrované oddělení na NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na 

příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa na 

drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
324,5 3 245,00 3 926,45 21 ks 10

CRONO 

batoh na 

notebook 

Dakota15,6"

12
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
4 06-IT2-0073 Batoh na notebook 15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené 

prostory: polstrované oddělení na NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na 

příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa na 

drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
324,5 649,00 785,29 21 ks 2

CRONO 

batoh na 

notebook 

Dakota15,6"

13 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
5 06-IT2-0072 Dokovací stanice pro HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat přes USB 

3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " SATA I/II HDD a 

SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA I/II rozhraní, včetně 

napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, Vista, 7

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
686,5 686,50 830,67 21 ks 1

PremiumCor

d USB3.0 

HDD 

dokovací 

stanice pro 

dva 

2.5"/3.5" 

SATA HDD

14
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
6 06-IT2-0070 Dokovací stanice

HP 2012 Docking station A7E32AA, 1x VGA,1x DVI-D,1x DisplayPort 

1.2,4x USB,3.0 (1x trvale napájený),2x PS/2,1x RJ-45,1x 

Sluchátka/reproduktory,1x Line in,1x Sériový,1x Paralelní,1x 

Kensington Lock

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
2263,5 2 263,50 2 738,84 21 ks 1

PremiumCor

d USB3.0 

HDD 

dokovací 

stanice pro 

dva 

2.5"/3.5" 

SATA HDD

15
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
7 06-IT2-0068 webová kamera

rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s potlačením šumu, 

automatické nastavení jasu, USB, certifikace Microsoft MS Lync 

2010, univerzální uchycení (stolní PC/notebook)

30237240-3 Webová kamera 512,7 2 050,80 2 481,47 21 ks 4

LifeCam HD-

3000 Win 

USB Port

16
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01

Martin Kulhavý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
7 06-IT2-0068 webová kamera

rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s potlačením šumu, 

automatické nastavení jasu, USB, certifikace Microsoft MS Lync 

2010, univerzální uchycení (stolní PC/notebook)

30237240-3 Webová kamera 512,7 5 127,00 6 203,67 21 ks 10

LifeCam HD-

3000 Win 

USB Port

17
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
8 06-IT2-0066 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
42,4 508,80 615,65 21 ks 12

4World 

Sluchátka AV 

3.5mm 3m 

Black

18
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
8 06-IT2-0066 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
42,4 42,40 51,30 21 ks 1

4World 

Sluchátka AV 

3.5mm 3m 

Black

19
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01

Martin Kulhavý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
8 06-IT2-0066 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
42,4 42,40 51,30 21 ks 1

4World 

Sluchátka AV 

3.5mm 3m 

Black

20
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
9 06-IT2-0065 sluchátka s mikrofonem Sluchátka s mikrofone, délka kabelu min 1.3m, jack 3.5mm, černé 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
42,4 84,80 102,61 21 ks 2

4World 

Headset AV 

3.5mm 3m 

Black

21
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
9 06-IT2-0065 sluchátka s mikrofonem Sluchátka s mikrofone, délka kabelu min 1.3m, jack 3.5mm, černé 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
42,4 42,40 51,30 21 ks 1

4World 

Headset AV 

3.5mm 3m 

Black

22 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
9 06-IT2-0065 sluchátka s mikrofonem Sluchátka s mikrofone, délka kabelu min 1.3m, jack 3.5mm, černé 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
42,4 84,80 102,61 21 ks 2

4World 

Headset AV 

3.5mm 3m 

Black

23 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
10 06-IT2-0064 mikrofón k PC MIkrofon k PC stolní, výškově nastavitelný, Min 55dB 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
60,9 121,80 147,38 21 ks 2

Gembird 

Mikrofon na 

stůl MIC-

205, černý

24
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
11 06-IT2-0063 repro k PC Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový výstup 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
189,6 189,60 229,42 21 ks 1

repro C-TECH 

SPK-11, 2.0, 

dřevěné, 

černo-zlaté, 

USB

25 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
11 06-IT2-0063 repro k PC Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový výstup 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
189,6 189,60 229,42 21 ks 1

repro C-TECH 

SPK-11, 2.0, 

dřevěné, 

černo-zlaté, 

USB

26
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
12 06-IT2-0062 repro K PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru 

nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack konektor
30230000-0

Zařízení související s 

počítači
642,6 642,60 777,55 21 ks 1

Speaker 

GENIUS SP-

HF 1250B 

wood 40W

27
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01

Martin Kulhavý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
12 06-IT2-0062 repro K PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru 

nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack konektor
30230000-0

Zařízení související s 

počítači
642,6 642,60 777,55 21 ks 1

Speaker 

GENIUS SP-

HF 1250B 

wood 40W

28
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
12 06-IT2-0062 repro K PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru 

nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack konektor
30230000-0

Zařízení související s 

počítači
642,6 642,60 777,55 21 ks 1

Speaker 

GENIUS SP-

HF 1250B 

wood 40W

29
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Jan Nejedlý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
13 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 50,5 757,50 916,58 21 ks 15

4W Podložka 

pod myš 

ergonomická 

gelová Black

30
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Martin Bělohubý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
13 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 50,5 757,50 916,58 21 ks 15

4W Podložka 

pod myš 

ergonomická 

gelová Black

31
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 

156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 

26901

Alena Hrušková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
13 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 50,5 757,50 916,58 21 ks 15

4W Podložka 

pod myš 

ergonomická 

gelová Black

32
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
13 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 50,5 606,00 733,26 21 ks 12

4W Podložka 

pod myš 

ergonomická 

gelová Black

33 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
13 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 50,5 505,00 611,05 21 ks 10

4W Podložka 

pod myš 

ergonomická 

gelová Black

34 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
13 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 50,5 303,00 366,63 21 ks 6

4W Podložka 

pod myš 

ergonomická 

gelová Black

35
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
13 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 50,5 252,50 305,53 21 ks 5

4W Podložka 

pod myš 

ergonomická 

gelová Black

36
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
14 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 7,3 3 650,00 4 416,50 21 ks 500

Gembird 

podložka 

pod myš 

černá

37
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
14 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 7,3 36,50 44,17 21 ks 5

Gembird 

podložka 

pod myš 

černá

str. 1 z 9



DNS ICT 5/2017 část II Příslušenství a doplňky pro PC č..j. MV- 97746/VZ-2017

38 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
14 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 7,3 73,00 88,33 21 ks 10

Gembird 

podložka 

pod myš 

černá

39 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
14 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 7,3 43,80 53,00 21 ks 6

Gembird 

podložka 

pod myš 

černá

40
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
15 06-IT2-0058 kabel HDMI kabel HDMI-DVI(DVI-D M - HDMI F) redukce 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

47,4 474,00 573,54 21 ks 10

4World 

Adaptér DVI-

D 24+1M - 

HDMI F 

Black

41
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00

Jan Kraydl, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
16 06-IT2-0057 kabel HDMI

kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 

konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 

audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

90,7 907,00 1 097,47 21 ks 10

GEMBIRD 

Kabel HDMI-

HDMI M/M 

4,5m, 1.4, 

M/M CCS 

Eth. černý

42
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
16 06-IT2-0057 kabel HDMI

kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 

konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 

audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

90,7 181,40 219,49 21 ks 2

GEMBIRD 

Kabel HDMI-

HDMI M/M 

4,5m, 1.4, 

M/M CCS 

Eth. černý

43
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
16 06-IT2-0057 kabel HDMI

kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 

konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 

audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

90,7 90,70 109,75 21 ks 1

GEMBIRD 

Kabel HDMI-

HDMI M/M 

4,5m, 1.4, 

M/M CCS 

Eth. černý

44 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
17 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

19,6 39,20 47,43 21 ks 2

BLOW kabel 

HDMI-HDMI 

1m

45
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
17 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

19,6 196,00 237,16 21 ks 10

BLOW kabel 

HDMI-HDMI 

1m

46
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00

Jan Kraydl, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
18 06-IT2-0055 kabel HDMI

kabel HDMI 1.4 propojovací 20m,zlacené konektory,High 

Speed,stíněný,podpora ethernet a 3D
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

418,2 2 091,00 2 530,11 21 ks 5

4W Kabel 

HDMI 1.4 

High Speed 

Ethernet 

20m Black

47
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
18 06-IT2-0055 kabel HDMI

kabel HDMI 1.4 propojovací 20m,zlacené konektory,High 

Speed,stíněný,podpora ethernet a 3D
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

418,2 836,40 1 012,04 21 ks 2

4W Kabel 

HDMI 1.4 

High Speed 

Ethernet 

20m Black

48
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
18 06-IT2-0055 kabel HDMI

kabel HDMI 1.4 propojovací 20m,zlacené konektory,High 

Speed,stíněný,podpora ethernet a 3D
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

418,2 418,20 506,02 21 ks 1

4W Kabel 

HDMI 1.4 

High Speed 

Ethernet 

20m Black

49 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
19 06-IT2-0054 Datový přepínač KVM

umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, myší, monitorem , (4xPC 

- 1 VGA, USB klávesnice, USB myš)
30237200-1

Počítačová 

příslušenství
1133 1 133,00 1 370,93 21 ks 1

D-Link 4-Port 

Video+USB 

Switch, With 

2 KVM 

cables

50
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
20

operační paměť RAM SO-

DIMM DDR3 8GB originál HP

8GB, 1600MHz, PC3L-12800 DDR3L dual in-line memory module 

(SHARED) 693374-001 kompatibilní s HP ProBook 650 G1
30236110-6 Paměť RAM 1836,5 11 019,00 13 332,99 21 ks 6

HP 8GB 

DDR3L-1600 

SODIMM

51
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00

René Sechra, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
21 Webová kamera

Snímání videa, HD 720p, rozlišení min 1280x720, při 30 fps, snímač 

typu CMOS max. 3MPX, integrovaný mikrofon, automat.ostření,  

USB 2.0, přisvícení při zhoršených podmínkách, pořizování 

fotografií,  technologie vylepšování obrazu,  napájení přes USB, 

Např. Microsoft . LifeCam HD-3000 , T3H-00013    

30237240-3 Webová kamera 512,7 15 381,00 18 611,01 21 ks 30

LifeCam HD-

3000 Win 

USB Port

52 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
22 06-IT2-0052 kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 A F, 10m, repeater. 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

224,6 449,20 543,53 21 ks 2

PremiumCor

d USB 2.0 

repeater a 

prodlužovací 

kabel A/M-

A/F 10m

53 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Jaroslav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
23 Operační paměť pro notebook

SO-DIMM DDR3 1600, velikost 4GB

Příklad: Kingston HyperX Impact Black 4GB DDR3 1600 SODIMM 

(HX316LS9IB/4)

30236110-6 Paměť RAM 673,2 4 039,20 4 887,43 21 ks 6

SO-DIMM 

4GB DDR3L-

1600MHz 

CL9 HyperX 

Impact, 

1.35V

54
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 

06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 

06

Peter Domian, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
24 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

14,5 145,00 175,45 21 ks 10

4World 

Cable USB 

2.0 micro 5 

pin 1.8m AM-

BM5P Canon

55
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 

156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 

26901

Alena Hrušková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
24 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

14,5 362,50 438,63 21 ks 25

4World 

Cable USB 

2.0 micro 5 

pin 1.8m AM-

BM5P Canon

56
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
24 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

14,5 101,50 122,82 21 ks 7

4World 

Cable USB 

2.0 micro 5 

pin 1.8m AM-

BM5P Canon

57 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Robert Bílý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
24 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

14,5 145,00 175,45 21 ks 10

4World 

Cable USB 

2.0 micro 5 

pin 1.8m AM-

BM5P Canon

58
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
25 06-IT2-0049 kabel USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

93,8 1 125,60 1 361,98 21 ks 12

LOGILINK - 

Kabel USB 

3.0 Type- A 

Male typu 

samec 3m, 

černá

59 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Robert Bílý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
25 06-IT2-0049 kabel USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

93,8 938,00 1 134,98 21 ks 10

LOGILINK - 

Kabel USB 

3.0 Type- A 

Male typu 

samec 3m, 

černá

60
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Martin Bělohubý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
26 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

39,2 196,00 237,16 21 ks 5

4World 

Kabel USB 

3.0 AF-Micro 

BM 1.8m 

Blue

61 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Robert Bílý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
26 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

39,2 392,00 474,32 21 ks 10

4World 

Kabel USB 

3.0 AF-Micro 

BM 1.8m 

Blue

62
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
27 06-IT2-0046 kabel USB male redukce na micro USB male, 0,5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

14,5 43,50 52,64 21 ks 3

TB Touch 

Micro USB to 

USB Cable 

0.5m

63
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
27 06-IT2-0046 kabel USB male redukce na micro USB male, 0,5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

14,5 14,50 17,55 21 ks 1

TB Touch 

Micro USB to 

USB Cable 

0.5m

64
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 

760 01

Lubomír Macharáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
28 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

107,2 2 680,00 3 242,80 21 ks 25

AKASA Kabel 

HDMI, 

podpora 

Ethernet, 2K 

a 4K 

rozlišení, 

pozlacené 

konektory, 

2m

65
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
28 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

107,2 1 608,00 1 945,68 21 ks 15

AKASA Kabel 

HDMI, 

podpora 

Ethernet, 2K 

a 4K 

rozlišení, 

pozlacené 

konektory, 

2m

66 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
28 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

107,2 536,00 648,56 21 ks 5

AKASA Kabel 

HDMI, 

podpora 

Ethernet, 2K 

a 4K 

rozlišení, 

pozlacené 

konektory, 

2m

67
OLYMP CENTRUM SPORTU 

MINISTERSTVA VNITRA
75151898

Za Císařským mlýnem 1063/5, 

Praha, 170 06

Za Císařským mlýnem 1063/5, 

Praha, 170 06

Josef Koudelka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
29 06-IT2-0041 redukce redukce DVI(F) - HDMI(M) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

35,1 35,10 42,47 21 ks 1

Gembird 

redukce 

HDMI(F) - 

DVI(M)

str. 2 z 9



DNS ICT 5/2017 část II Příslušenství a doplňky pro PC č..j. MV- 97746/VZ-2017

68
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
29 06-IT2-0041 redukce redukce DVI(F) - HDMI(M) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

35,1 351,00 424,71 21 ks 10

Gembird 

redukce 

HDMI(F) - 

DVI(M)

69
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Václav Valm, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
30 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

102 102,00 123,42 21 ks 1

4Worldorld 

Adaptér 

DisplayPort 

M - HDMI F 

kabel Black

70
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martínek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
30 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

102 510,00 617,10 21 ks 5

4Worldorld 

Adaptér 

DisplayPort 

M - HDMI F 

kabel Black

71 Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01
Hana Hellebrandová, tel.: 

hlucin.izscr.cz

Příslušenství a doplňky 

pro PC
30 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

102 510,00 617,10 21 ks 5

4Worldorld 

Adaptér 

DisplayPort 

M - HDMI F 

kabel Black

72
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martínek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
31 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

102 510,00 617,10 21 ks 5

4Worldorld 

Adaptér 

DisplayPort 

M - HDMI F 

kabel Black

73
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
31 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

102 102,00 123,42 21 ks 1

4Worldorld 

Adaptér 

DisplayPort 

M - HDMI F 

kabel Black

74
OLYMP CENTRUM SPORTU 

MINISTERSTVA VNITRA
75151898

Za Císařským mlýnem 1063/5, 

Praha, 170 06

Za Císařským mlýnem 1063/5, 

Praha, 170 06

Josef Koudelka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
31 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

102 102,00 123,42 21 ks 1

4Worldorld 

Adaptér 

DisplayPort 

M - HDMI F 

kabel Black

75
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
31 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

102 1 020,00 1 234,20 21 ks 10

4Worldorld 

Adaptér 

DisplayPort 

M - HDMI F 

kabel Black

76
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
32 06-IT2-0038 redukce USB - RS232 5m (redukce + 5m USB kabel) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

182,9 182,90 221,31 21 ks 1

AXAGON 

USB2.0 - 

seriový RS-

232 screw 

adapter 

1,5m + 

PremiumCor

d USB 2.0 

kabel 

prodlužovací

, A-A, 5m

77
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 

360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
33 06-IT2-0037 Redukce

redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice pro 

připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 rozhraní,externí zdroj pro 

napájení disků součástí balení.

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

592,3 1 776,90 2 150,05 21 ks 3

PremiumCor

d USB 3.0 - 

SATA + IDE 

adaptér s 

kabelem

78
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Martin Bělohubý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
33 06-IT2-0037 Redukce

redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice pro 

připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 rozhraní,externí zdroj pro 

napájení disků součástí balení.

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

592,3 1 184,60 1 433,37 21 ks 2

PremiumCor

d USB 3.0 - 

SATA + IDE 

adaptér s 

kabelem

79
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
33 06-IT2-0037 Redukce

redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice pro 

připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 rozhraní,externí zdroj pro 

napájení disků součástí balení.

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

592,3 592,30 716,68 21 ks 1

PremiumCor

d USB 3.0 - 

SATA + IDE 

adaptér s 

kabelem

80
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
34 06-IT2-0031 Síťová karta Síťová karta PCIe 4x,4x10/100/1000 GLAN 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
5390 16 170,00 19 565,70 21 ks 3

Intel I340T4 

Server 

Adapter Gb, 

PCIe x4 

(E1G44HT)

81
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
35 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 1118,6 11 186,00 13 535,06 21 ks 10

DIMM DDR3 

8GB 

1600MHz 

CL10 

GOODRAM 

PLAY Black

82 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
35 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 1118,6 4 474,40 5 414,02 21 ks 4

DIMM DDR3 

8GB 

1600MHz 

CL10 

GOODRAM 

PLAY Black

83 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Jaroslav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
35 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 1118,6 8 948,80 10 828,05 21 ks 8

DIMM DDR3 

8GB 

1600MHz 

CL10 

GOODRAM 

PLAY Black

84 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
35 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 1118,6 2 237,20 2 707,01 21 ks 2

DIMM DDR3 

8GB 

1600MHz 

CL10 

GOODRAM 

PLAY Black

85 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Robert Bílý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
36 06-IT2-0028 Grafická karta

Grafická karta 4GB GDDR5 (7008MHz), NVIDIA (GP107) Pascal 

GeForce GTX1050Ti (1379MHz), Boost clock 1493MHz, PCIe x16, 

128bit, DisplayPort, DVI, HDMI

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
4255 8 510,00 10 297,10 21 ks 2

EVGA 

GeForce GTX 

1050 Ti FTW 

GAMING 

ACX 3.0

86
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
37 06-IT2-0026 čtečka paměťových karet All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
124,1 496,40 600,64 21 ks 4

GEMBIRD 

Čtečka karet 

mini ALL IN 

1, čtečka SIM

87
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Irena Rábelová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
37 06-IT2-0026 čtečka paměťových karet All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
124,1 496,40 600,64 21 ks 4

GEMBIRD 

Čtečka karet 

mini ALL IN 

1, čtečka SIM

88
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 

760 01

Lubomír Macharáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
38 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou 

rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy paměťových karet CF Type I 

(UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC 

UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory 

Stick PRO, Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick 

M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
393,1 1 179,30 1 426,95 21 ks 3

Kingston 

externí 

čtečka karet 

SuperSpeed 

All-in-one

89 MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064 Písková 42, Praha 4, 14301 Píslová 42, Praha 4, 14301
Milena Sýkorová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
38 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou 

rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy paměťových karet CF Type I 

(UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC 

UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory 

Stick PRO, Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick 

M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
393,1 393,10 475,65 21 ks 1

Kingston 

externí 

čtečka karet 

SuperSpeed 

All-in-one

90 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
38 06-IT2-0024 čtečka paměťových karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, přenosovou 

rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy paměťových karet CF Type I 

(UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC 

UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory 

Stick PRO, Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick 

M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
393,1 393,10 475,65 21 ks 1

Kingston 

externí 

čtečka karet 

SuperSpeed 

All-in-one

91
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
39 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
65,6 1 312,00 1 587,52 21 ks 20

4World 

Klávesnice 

QWERTY CZ 

USB 1.5m 

Black

92
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Královéhradeckého kraje
70882525

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
39 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
65,6 1 312,00 1 587,52 21 ks 20

4World 

Klávesnice 

QWERTY CZ 

USB 1.5m 

Black

93 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
39 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
65,6 196,80 238,13 21 ks 3

4World 

Klávesnice 

QWERTY CZ 

USB 1.5m 

Black

94
Česká republika - Státní oblastní archiv v 

Třeboni
70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01

Jana Bílková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
39 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
65,6 328,00 396,88 21 ks 5

4World 

Klávesnice 

QWERTY CZ 

USB 1.5m 

Black

95 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
39 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
65,6 196,80 238,13 21 ks 3

4World 

Klávesnice 

QWERTY CZ 

USB 1.5m 

Black

96
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Martin Bělohubý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
40 06-IT2-0021

Klávesnice + myš bezdrátová 

(set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 

Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
994 994,00 1 202,74 21 ks 1

Microsoft 

Wireless 

Desktop 

3050 with 

AES USB, 

CZ&SK

97
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
40 06-IT2-0021

Klávesnice + myš bezdrátová 

(set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 

Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
994 1 988,00 2 405,48 21 ks 2

Microsoft 

Wireless 

Desktop 

3050 with 

AES USB, 

CZ&SK

98
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
40 06-IT2-0021

Klávesnice + myš bezdrátová 

(set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 

Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
994 9 940,00 12 027,40 21 ks 10

Microsoft 

Wireless 

Desktop 

3050 with 

AES USB, 

CZ&SK

str. 3 z 9



DNS ICT 5/2017 část II Příslušenství a doplňky pro PC č..j. MV- 97746/VZ-2017

99
Odbor provozu informačních technologií 

a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 130 00

Leoš Kašpar, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
40 06-IT2-0021

Klávesnice + myš bezdrátová 

(set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 

Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro 

vkládání dat
994 14 910,00 18 041,10 21 ks 15

Microsoft 

Wireless 

Desktop 

3050 with 

AES USB, 

CZ&SK

100
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
41 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 127,4 127,40 154,15 21 ks 1

EVOLVEO 

WM-242B 

bezdrátová 

myš

101
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
42 06-IT2-0019 Myš 

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 

kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 150 1 800,00 2 178,00 21 ks 12

EVOLVEO 

Laserwire ML-

507B, 

laserová 

myš, USB

102 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
42 06-IT2-0019 Myš 

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 

kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 150 900,00 1 089,00 21 ks 6

EVOLVEO 

Laserwire ML-

507B, 

laserová 

myš, USB

103 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Robert Bílý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
43 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 229,7 1 148,50 1 389,69 21 ks 5

CONNECT IT 

Bezdrátová 

laserová myš 

WM2200 

104 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
43 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 229,7 459,40 555,87 21 ks 2

CONNECT IT 

Bezdrátová 

laserová myš 

WM2200 

105
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
44 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 33,6 33,60 40,66 21 ks 1

4World Myš 

optická 

Basic1 USB 

1200dpi 

Black

106
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Královéhradeckého kraje
70882525

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
44 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 33,6 336,00 406,56 21 ks 10

4World Myš 

optická 

Basic1 USB 

1200dpi 

Black

107 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
44 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 33,6 268,80 325,25 21 ks 8

4World Myš 

optická 

Basic1 USB 

1200dpi 

Black

108
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 

53341

Kateřina Straková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
45 Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), min. otáčky 5400, 

ochrana heslem s hardwarovým šifrováním
30233132-5 Diskové jednotky 1157,3 2 314,60 2 800,67 21 ks 2

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

1TB USB 3.0

109
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
46 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD interní disk 2.5", 500GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 3259,1 3 259,10 3 943,51 21 ks 1

SSD 2,5" 

500GB WD 

Blue SATAIII 

7mm

110
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
46 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD interní disk 2.5", 500GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 3259,1 6 518,20 7 887,02 21 ks 2

SSD 2,5" 

500GB WD 

Blue SATAIII 

7mm

111 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Robert Bílý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
46 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD interní disk 2.5", 500GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 3259,1 16 295,50 19 717,56 21 ks 5

SSD 2,5" 

500GB WD 

Blue SATAIII 

7mm

112 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
46 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD interní disk 2.5", 500GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 3259,1 6 518,20 7 887,02 21 ks 2

SSD 2,5" 

500GB WD 

Blue SATAIII 

7mm

113 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
46 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD interní disk 2.5", 500GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 3259,1 6 518,20 7 887,02 21 ks 2

SSD 2,5" 

500GB WD 

Blue SATAIII 

7mm

114 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
46 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD interní disk 2.5", 500GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 3259,1 9 777,30 11 830,53 21 ks 3

SSD 2,5" 

500GB WD 

Blue SATAIII 

7mm

115
Odbor provozu informačních technologií 

a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 130 00

Leoš Kašpar, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
46 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD SSD interní disk 2.5", 500GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 3259,1 48 886,50 59 152,67 21 ks 15

SSD 2,5" 

500GB WD 

Blue SATAIII 

7mm

116
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 

06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 

06

Peter Domian, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
47 Hard disk interní

2 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 

(24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 1875,8 7 503,20 9 078,87 21 ks 4

HDD 2TB 

WD20EFRX 

RED 64MB 

SATAIII 

IntelliP.NAS

117
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
48 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 1690,7 10 144,20 12 274,48 21 ks 6

SSD 2,5" 

240GB WD 

Green 

SATAIII 7mm

118
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
48 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 1690,7 8 453,50 10 228,74 21 ks 5

SSD 2,5" 

240GB WD 

Green 

SATAIII 7mm

119
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
48 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 1690,7 3 381,40 4 091,49 21 ks 2

SSD 2,5" 

240GB WD 

Green 

SATAIII 7mm

120 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
48 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 1690,7 6 762,80 8 182,99 21 ks 4

SSD 2,5" 

240GB WD 

Green 

SATAIII 7mm

121
Odbor provozu informačních technologií 

a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 130 00

Leoš Kašpar, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
48 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 1690,7 25 360,50 30 686,21 21 ks 15

SSD 2,5" 

240GB WD 

Green 

SATAIII 7mm

122
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Irena Rábelová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
48 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 1690,7 16 907,00 20 457,47 21 ks 10

SSD 2,5" 

240GB WD 

Green 

SATAIII 7mm

123
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Václav Valm, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
49 06-IT2-0012 Hard disk interní

Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací paměť, 

rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA
30233132-5 Diskové jednotky 1037 1 037,00 1 254,77 21 ks 1

HDD 1TB 

Seagate 

BarraCuda 

64MB 

SATAIII 

7200rpm

124
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
49 06-IT2-0012 Hard disk interní

Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací paměť, 

rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA
30233132-5 Diskové jednotky 1037 5 185,00 6 273,85 21 ks 5

HDD 1TB 

Seagate 

BarraCuda 

64MB 

SATAIII 

7200rpm

125
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
49 06-IT2-0012 Hard disk interní

Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací paměť, 

rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA
30233132-5 Diskové jednotky 1037 2 074,00 2 509,54 21 ks 2

HDD 1TB 

Seagate 

BarraCuda 

64MB 

SATAIII 

7200rpm

126
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
49 06-IT2-0012 Hard disk interní

Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací paměť, 

rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA
30233132-5 Diskové jednotky 1037 5 185,00 6 273,85 21 ks 5

HDD 1TB 

Seagate 

BarraCuda 

64MB 

SATAIII 

7200rpm

127
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 

760 01

Lubomír Macharáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
50 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 1001 2 002,00 2 422,42 21 ks 2

HDD 500GB 

Seagate 

BarraCuda 

32MB 

SATAIII 

7200rpm

128 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
50 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 1001 4 004,00 4 844,84 21 ks 4

HDD 500GB 

Seagate 

BarraCuda 

32MB 

SATAIII 

7200rpm

129
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00

René Sechra, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
51 06-IT2-0010 Hard disk interní

4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 

(24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 3047,1 12 188,40 14 747,96 21 ks 4

HDD 4TB 

WD40EFRX 

RED 64MB 

SATAIII 

IntelliP.NAS

130
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
51 06-IT2-0010 Hard disk interní

4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 

(24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 3047,1 60 942,00 73 739,82 21 ks 20

HDD 4TB 

WD40EFRX 

RED 64MB 

SATAIII 

IntelliP.NAS

str. 4 z 9



DNS ICT 5/2017 část II Příslušenství a doplňky pro PC č..j. MV- 97746/VZ-2017

131
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
51 06-IT2-0010 Hard disk interní

4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 

(24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 3047,1 12 188,40 14 747,96 21 ks 4

HDD 4TB 

WD40EFRX 

RED 64MB 

SATAIII 

IntelliP.NAS

132
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
51 06-IT2-0010 Hard disk interní

4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 

(24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 3047,1 6 094,20 7 373,98 21 ks 2

HDD 4TB 

WD40EFRX 

RED 64MB 

SATAIII 

IntelliP.NAS

133 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
51 06-IT2-0010 Hard disk interní

4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 

(24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 3047,1 36 565,20 44 243,89 21 ks 12

HDD 4TB 

WD40EFRX 

RED 64MB 

SATAIII 

IntelliP.NAS

134 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
52 06-IT2-0009 Hard disk externí 3,5" 4 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 2722,3 32 667,60 39 527,80 21 ks 12

SEAGATE 

Expansion 

Desktop 4TB 

Ext. 3.5" 

USB3.0 Black

135
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 

360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
53 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1738,2 12 167,40 14 722,55 21 ks 7

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

2TB USB 3.0

136
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Jan Nejedlý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
53 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1738,2 5 214,60 6 309,67 21 ks 3

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

2TB USB 3.0

137
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 

156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 

26901

Alena Hrušková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
53 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1738,2 8 691,00 10 516,11 21 ks 5

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

2TB USB 3.0

138
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 

738 01

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 

738 01

Sylva Kolaříková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
53 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1738,2 1 738,20 2 103,22 21 ks 1

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

2TB USB 3.0

139
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
53 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1738,2 3 476,40 4 206,44 21 ks 2

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

2TB USB 3.0

140
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
53 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1738,2 1 738,20 2 103,22 21 ks 1

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

2TB USB 3.0

141 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
53 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1738,2 5 214,60 6 309,67 21 ks 3

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

2TB USB 3.0

142
OLYMP CENTRUM SPORTU 

MINISTERSTVA VNITRA
75151898

Za Císařským mlýnem 1063/5, 

Praha, 170 06

Za Císařským mlýnem 1063/5, 

Praha, 170 06

Josef Koudelka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
53 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1738,2 1 738,20 2 103,22 21 ks 1

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

2TB USB 3.0

143
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 

156 00

Dukelských hrdinů 2319, Rakovník, 

26901

Alena Hrušková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
54 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1157,3 5 786,50 7 001,67 21 ks 5

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

1TB USB 3.0

144
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00

René Sechra, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
54 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1157,3 11 573,00 14 003,33 21 ks 10

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

1TB USB 3.0

145
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
54 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1157,3 11 573,00 14 003,33 21 ks 10

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

1TB USB 3.0

146
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 

460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
54 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1157,3 11 573,00 14 003,33 21 ks 10

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

1TB USB 3.0

147 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01 Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01
Karina Zejbrdlíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
54 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1157,3 2 314,60 2 800,67 21 ks 2

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

1TB USB 3.0

148
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Irena Rábelová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
54 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 1157,3 5 786,50 7 001,67 21 ks 5

Ext. HDD 

2,5" Maxtor 

M3 Portable 

1TB USB 3.0

149 MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064 Písková 42, Praha 4, 14301 Píslová 42, Praha 4, 14301
Milena Sýkorová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
55 Brašna na tablet

Brašna na tablet i netbook, voděodolný materiál, černá, materiál: 

vnější - 100 % Nylon, vnitřní 100 % polyester, kapsy pro 

příslušenství, nosnost 12 Kg , i-Stay netbook/ipad bag Black

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
623,2 623,20 754,07 21 ks 1

i-stay 

netbook/ipa

d bag Black

150
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01

Martin Kulhavý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
56 06-IT2-0004 DVD mechanika - externí

Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-

R/CD-RW
30233153-8

Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 

a DVD

488,5 488,50 591,09 21 ks 1

DVDRW LG 

GP57EB40 

8x USB 

externí slim 

černá

151 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
56 06-IT2-0004 DVD mechanika - externí

Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-

R/CD-RW
30233153-8

Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 

a DVD

488,5 1 954,00 2 364,34 21 ks 4

DVDRW LG 

GP57EB40 

8x USB 

externí slim 

černá

152
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Jan Nejedlý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
57 Hard disk externí SSD SSD disk externí, 1 TB, USB 3.0, 2.5" 30234600-4 Flash paměť 6275,4 6 275,40 7 593,23 21 ks 1

SSD 2,5" 1TB 

WD Blue 

SATAIII 7mm

153
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
58 Hard disk interní SSD 120 GB 2,5" 30234600-4 Flash paměť 1087,5 5 437,50 6 579,38 21 ks 5

SSD 2,5" 

120GB WD 

Green 

SATAIII 7mm

154 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
59 Dokovací stanice HP 2013 Ultra Slim - musí zůstat takto 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

2476,7 2 476,70 2 996,81 21 ks 1

HP 2013 

UltraSlim 

Docking 

Station 

(2xDP)

155 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
60 CPU 4.jádro 3.0 Ghz z LGA 1151 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

3864,1 3 864,10 4 675,56 21 ks 1

CPU Intel® 

Core i5-7400 

BOX 

(3.0GHz, 

LGA1151, 

VGA)

156
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01

Martin Kulhavý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
61 HDMI extender 1xHDMI/jeden kabel Cat5e/Cat6, na 60m, 2 ks v balení 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

967,2 1 934,40 2 340,62 21 ks 2

PremiumCor

d HDMI 

extender na 

60m

157 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
62 MotherBoard mATX LGA 1151 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

970,8 970,80 1 174,67 21 ks 1

MSI H110M 

PRO-VD 

PLUS

158
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
63 Hard disk interní 4 TB

Kapacita 4 TB, 3,5", SATA 6 Gb/s, 7.200 ot./min, vyrovnávací paměť 

128MB, počet cyklů start/stop  minimálně 600.000, střední doba 

mezi chybami 2.000.000 h, záruka 5 let, nutno dodržet typ GOLD 

RAID WD4002FYYZ 4TB vzhledem k rozšiřování NASů se stejným 

typem disků

30233132-5 Diskové jednotky 3749,9 37 499,00 45 373,79 21 ks 10

HDD 4TB 

WD4002FYY

Z Gold 

128MB 

SATAIII 

7200rpm

159 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
64 RAM 8GB DDR4 2133 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

1405,5 2 811,00 3 401,31 21 ks 2

8GB DDR4-

2133 MHz 

Crucial CL15 

SRx8

160 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
65 CPU chladič LGA 1151 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

50,5 50,50 61,11 21 ks 1

INTEL 

original 

chladič k CPU 

- socket 

1156, 1155, 

1151, 1150

161 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
66 GPU PCle 3.0 4 GB GDDR5 256-bit 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

4506,8 4 506,80 5 453,23 21 ks 1

Sapphire 

PULSE RX570 

4GB (256) 

aktiv D H DP 

ITX

162 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
67 SSD 120 GB 560 MB/s 400MB/s SATA 3.0 6Gb/S 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

1141 1 141,00 1 380,61 21 ks 1

ADATA SSD 

SP580 

120GB 2,5"

163 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Jaroslav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
68 Disk 3,5" 3TB

HDD interní magnetický 3,5 do PC, na data kapacita 3TB

Příklad: WD Blue - 3TB (WD30EZRZ)
30233132-5 Diskové jednotky 2100,9 4 201,80 5 084,18 21 ks 2

HDD 3TB 

WD30EZRZ 

Blue 64MB 

SATAIII/600 

5400rpm

164 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
69 Větrák 120mm PWM 4-pin molex 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

119,5 119,50 144,60 21 ks 1

CHIEFTEC 

větrák AF-

1225PWM, 

120x120x25 

mm,2-ball, 

PWM

str. 5 z 9



DNS ICT 5/2017 část II Příslušenství a doplňky pro PC č..j. MV- 97746/VZ-2017

165 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Jaroslav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
70 Disk 2,5" 500GB

HDD interní magnetický 2,5 do PC, kapacita 500GB 

Příklad: WD Black (LPLX) - 500GB (WD5000LPLX )
30233132-5 Diskové jednotky 1184 2 368,00 2 865,28 21 ks 2

HDD 2,5'' 

500GB 

WD5000LPL

X Black 

SATAIII 7.2k 

32MB

166 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
71 HDD 1TB 3,5" SATA III 6 Gb/s 64MB cache 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

1036 1 036,00 1 253,56 21 ks 1

HDD 1TB 

Seagate 

BarraCuda 

64MB 

SATAIII 

7200rpm 

2RZ

167 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Jaroslav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
72 Disk 2,5" 3TB

HDD externí magnetický 2,5 na zálohu dat, kapacita 3TB

Příklad: WD Elements Portable - 3TB (WDBU6Y0030BBK-WESN)
30233132-5 Diskové jednotky 2728,2 5 456,40 6 602,24 21 ks 2

Ext. HDD 

2.5" WD 

Elements 

Portable 3TB 

USB

168 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
73 Skříň tower, ATX, 2x 5.25", 2x 3.5", 2x 2.5", USB 3.0 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

570,7 570,70 690,55 21 ks 1

SPIRE skříň 

X2 

SAMURAI, 

Midi Tower, 

USB 3.0, bez 

zdroje, Black

169
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
74 Hard disk interní pevný disk 4TB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 2535,2 2 535,20 3 067,59 21 ks 1

HDD 4TB 

WD40EZRZ 

Blue 64MB 

SATAIII/600 

5400rpm

170 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
75 Klávesnice Bluetooth klávesnice s touchpadem 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

449,1 449,10 543,41 21 ks 1

CONNECT IT 

Klávesnice CI-

210 USB, 

bezdrátová s 

touchpadem

, vhodná pro 

SMART TV

171
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
76 Hard disk interní 4 TB, 2,5" , SATA III 30233132-5 Diskové jednotky 3862,5 3 862,50 4 673,63 21 ks 1

SEAGATE 

HDD 

BARRACUDA 

2.5" 4TB, 

SATAIII/600 

5400RPM, 

128MB 

cache, 

15mm

172 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
77 Pouzdro na NB pouzdro 13" NTB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

223,6 223,60 270,56 21 ks 1

CONNECT IT 

pouzdro na 

notebook 

13”, šedé

173
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
78 adaptér DisplayPort - VGA PremiumCord adaptér DisplayPort - VGA Male/Female 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

177,2 177,20 214,41 21 ks 1

Redukce 

DisplayPort - 

VGA (M/F, 

černá)

174 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
79 Blu-ray vypalovačka Podpora tech. MDISC a kapacitu disků 25, 50,100 GB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

1577 1 577,00 1 908,17 21 ks 1

ASUS BLU-

RAY Writer 

BW-

16D1HT/BLK

/B, black, 

SATA, bulk 

(bez SW)

175 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
80

Redukce na HDD, CD ROM a 

jiné
Univerzální adaptér SATA/IDE 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

216,9 216,90 262,45 21 ks 1

AXAGON 

SATA - IDE Bi-

Directional 

adapter 

interní

176 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
81 Propojovací kabel USB Micro USB-USB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

14,5 43,50 52,64 21 ks 3

TB Touch 

Micro USB to 

USB Cable 

0.5m

177 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
82 DisplayPort kabel Propojovací DisplayPort DP(M) - DP(M), 2m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

123,6 247,20 299,11 21 ks 2

PremiumCor

d 

DisplayPort 

přípojný 

kabel M/M 

2m

178
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Královéhradeckého kraje
70882525

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
83 Operační paměť

Operační paměť RAM 4GB DIMM non-ECC DDR3 1333MHz 240Pin 

PC3-10600
30236110-6 Paměť RAM 580,5 2 902,50 3 512,03 21 ks 5

4GB DDR3 

1333MHz 

Patriot CL9 

single rank

179
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Královéhradeckého kraje
70882525

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
84 Grafická karta

Grafická karta PCIe LowProfile DVI/HDMI/D-Sub Pasivní + plechy, 

velikost chladiče jednoslotový
30237134-7

Grafické 

akcelerátory
581,5 2 907,50 3 518,08 21 ks 5

ASUS EN210 

SILENT / DI / 

1GD3 / 

V2(LP), 64 

Bit, HDMI, 

DVI, D-SUB

180
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 

738 01

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 

738 01

Sylva Kolaříková, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
85 hard disk interní SSD 2,5", SATA III, 512 GB (např.: SKC400S37/512G) 30233132-5 Diskové jednotky 4140,2 4 140,20 5 009,64 21 ks 1

512GB SSD 

Kingston 

KC400 SATA 

3 2.5 (7mm)

181
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 

460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
86 Myš

USB, min. 3 tl. a mechanický scrolling, rozlišení snímače min. 1200 

DPI, velikost M nebo L (rozměry minimálně H/V/Š 90/30/55 mm), 

ergonomie univerzální (P/L).

30237410-6 Počítačová myš 33,6 1 008,00 1 219,68 21 ks 30

4World Myš 

optická 

Basic1 USB 

1200dpi 

Black

182
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 

460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
87 Operační paměť DDR4 288-pin, PC4-19200,  8GB, 2400MHz, 1,2V 30236110-6 Paměť RAM 1445,1 14 451,00 17 485,71 21 ks 10

DIMM DDR4 

8GB 

2400MHz 

TRANSCEND 

JetRam™, 

1024Mx8, 

CL17, retail

183
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 

460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
88 Operační paměť SO-DIM, DDR3, 2x4GB, 1333 MHz, 1,5V 30236110-6 Paměť RAM 1260,8 1 260,80 1 525,57 21 ks 1

SODIMM 

DDR3L 8GB 

(2*4GB) 

1600MHz 

CL11 ADATA, 

dual kit

184
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 

460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
89 Sluchátka k PC

kancelářské na uši, stereo 20Hz-20kHz, 32 Ohm s mikrofonem min. 

100Hz-16kHz, Jack 3,5mm/cca1,8m.
30230000-0

Zařízení související s 

počítači
32,1 642,00 776,82 21 ks 20

4World 

Headset 

3.5mm 1.8m 

Silver

185
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 

460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
90

Blueray vypalovací mechanika - 

interní

vypalovací, interní, 5,25", BLU-RAY, SATA 3Gb/s, podporující 

formáty: BD-ROM, BD-R 16x, BD-R DL 14x, BR-R TL/QL 6x DVD-

ROM, DVD +/-R/RW, DVD+R DL, CD-ROM, CD-R 700MB

30233153-8

Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 

a DVD

1258,7 12 587,00 15 230,27 21 ks 10

ASUS BLU-

RAY Combo 

BC-

12D2HT/BLK

/B/AS, black, 

SATA, bulk 

(bez SW)

186 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
91 Vertikální myš

vertikální ergonomická drátová myš, rolovací kolečko, velikost větší 

nebo střední
30237410-6 Počítačová myš 1071,2 2 142,40 2 592,30 21 ks 2

3M 

EM500GPL 

velká

187 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, praha, 14801 kloknerova 26, praha, 14801
Jozef Grunta, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
92 Klávesnice drátová, USB

Lokalizace- Česká, Slovenská,  Připojení - Drátová,  Rozhraní -USB,   

Barva - Černá
30237460-1

Počítačové 

klávesnice
85,1 1 702,00 2 059,42 21 ks 20

C-TECH 

CZ/SK KB-

102 USB slim 

black

188 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, praha, 14801 kloknerova 26, praha, 14801
Jozef Grunta, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
93 Klávesnice drátová, PS/2

Klávesnice nízký zdvih kláves, PS/2,   Lokalizace - Česká, Slovenská,  

Připojení -Drátová,  Rozhraní - PS/2,   Barva-Černá
30237460-1

Počítačové 

klávesnice
77,9 1 558,00 1 885,18 21 ks 20

C-TECH 

CZ/SK KB-

102 PS2 slim 

black

189 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, praha, 14801 kloknerova 26, praha, 14801
Jozef Grunta, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
94 Klávesnice drátová, PS/2

Klávesnice PS2, bulk, Logitech Internet keyboard 250 Deluxe CZ šedá 

,  Připojení - Drátová,  Rozhraní -PS/2
30237460-1

Počítačové 

klávesnice
144,2 2 884,00 3 489,64 21 ks 20

Logitech 

Internet 

keyboard 

250 Deluxe 

CZ šedá

190 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, praha, 14801 kloknerova 26, praha, 14801
Jozef Grunta, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
95 Myš optická, kolečko, USB

Myš optická, kolečko, USB (QY777AA),  Připojení - Drátová,  Rozhraní 

- USB,   Barva - Černá
30237410-6 Počítačová myš 188,1 3 762,00 4 552,02 21 ks 20

HP USB 

Mouse

191 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, praha, 14801 kloknerova 26, praha, 14801
Jozef Grunta, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
96 Myš drátová,  PS/2 Myš drátová, 1000 dpi, kabel 1.5 m, PS/2,   Barva - Černá 30237410-6 Počítačová myš 37,7 754,00 912,34 21 ks 20

4World Myš 

optická 

Basic2 PS2 

1200dpi 

Black

192 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, praha, 14801 kloknerova 26, praha, 14801
Jozef Grunta, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
97 Sluchátka s mikrofonem

Sluchátka s mikrofonem s ovládáním hlasitosti, USB, citlivost 105 dB, 

impedance 32 ohmů, délka kabelu 2m, 

Konstrukce mikrofonu -Sklápěcí,  Směrová charaktreristika -Směrové 

snímání, Provedení-Na uši, Konstrukce- Uzavřená

Mikrofon-S mikrofonem, Typ připojení- USB Type-A, Délka 

přívodního kabelu-2 m,  Vedení kabelu-Jednostranné (do jedné 

mušle), Ovládání hlasitosti ,Velikost měniče- 30 mm, Frekvence od 

130 Hz - do 20 kHz, Citlivost -105 dB/mW, 

Impedance-32 Ohm, Hmotnost- 200 g, Barva -Černá

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
207,1 1 035,50 1 252,96 21 ks 5

GEMBIRD 

sluchátka s 

mikrofonem 

MHS-U-001 

Gaming, 

černá, USB

193 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, praha, 14801 kloknerova 26, praha, 14801
Jozef Grunta, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
98 Klávesnice  USB

Klávesnice Apple design, tloušťka 25mm, USB , Lokalizace-Česká, 

Slovenská,   Připojení -Drátová, Barva -Bílá,
30237460-1

Počítačové 

klávesnice
184,4 3 688,00 4 462,48 21 ks 20

GENIUS 

klávesnice 

Slimstar 

130/ 

Drátová/ 

Apple 

design/ USB/ 

bílá, CZ+SK 

layout

194
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České Budějovice, 

37074

Plavská 2, České Budějovice, 

37001

Ladislav Tušl, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
99 Operační paměť Operační paměť RAM 16GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 3178,1 12 712,40 15 382,00 21 ks 4

16GB DDR3L-

1600MHz 

Crucial CL11 

1.35V

195
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
100 Grafická karta

Grafická karta 2 GB. Grafická karta pracuje s frekvencí 954 MHz a 

paměť 2048MB DDR3 při frekvenci 1800 MHz. Podpora DirectX 12, 

1x Dual-link DVI-D, 1x HDMI, 1x D-Sub. Low-profile (nízko-profilová 

konstrukce)

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
868 8 680,00 10 502,80 21 ks 10

ASUS GT710-

2-SL-BRK 

(SILENT)

str. 6 z 9



DNS ICT 5/2017 část II Příslušenství a doplňky pro PC č..j. MV- 97746/VZ-2017

196
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
101 Klávesnice podsvícená

Multimediální herní klávesnice s volbou barevného podsvícení ze tří 

různých variant – modrá, červená, fialová. Klávesnice má 104 

standardních kláves a 10 kláves multifunkčních. Ergonomický tvar 

klávesnice. USB rozhraní. Váha 800g, CZ

30237460-1
Počítačové 

klávesnice
291,1 1 746,60 2 113,39 21 ks 6

EVOLVEO 

GK420 herní 

podsvětlená 

klávesnice, 

USB

197
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Irena Rábelová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
103 Operační paměť

DIMM A-DATA Premier DDR4 4GB 2133MHz CL15;  Part No. : 

AD4U2133W4G15-R
30236110-6 Paměť RAM 745,3 7 453,00 9 018,13 21 ks 10

4GB DDR4-

2133MHz 

ADATA CL15 

retail

198
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Irena Rábelová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
104 kabel HDMI Defender Professional 10PRO HDMI M-M, 3m; Part No.: 87434 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

132,7 398,10 481,70 21 l 3

Defender 

Professional 

10PRO 

HDMI M-M, 

3m

199
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Irena Rábelová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
105 redukce

redukce Canon 9p Female - Canon 9p Female; - krátké provedení  

(objednací kód TS-Bohemia 9014189)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

40,7 407,00 492,47 21 ks 10

Valueline 

GCHD-FF15P 

- VGA 

adaptér VGA 

zásuvka - 

VGA zásuvka 

Kov

200
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Irena Rábelová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
106 redukce

redukce Canon 9p Male - Canon 9p Male; - krátké provedení  

(objednací kód TS-Bohemia 9014191)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

33 330,00 399,30 21 ks 10

4World 

Adaptér VGA 

M - VGA M

201
GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 

zařízení
00007064

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Libušina 601/105, Olomouc, 

77900

Irena Rábelová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
107 kabel Displayport

Delock Displayport 1.2 kabel samec > Displayport samec 4K 3m Part 

No.: 83807
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

161,8 485,40 587,33 21 ks 3

Delock 

Displayport 

1.2 kabel 

samec > 

Displayport 

samec 4K 

3m

202
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Václav Valm, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
108 Ergonomická myš

Ergonomická bezdrátová počítačová myš - vertikální držení myši, 

přirozená pozice ruky velikost: LARGE (pro dlaně větší než 178mm) 

tři velikostní vyměnitelné gripy pravoruké používání sklon 33° 

vypínač: ON/OFF minimalizuje riziko poškození syndromu karpáního 

tunelu a vzniku RSI Technická specifikace: pozlacený USB konektor 

připojení: bezdrátové rozhraní: 2,4 GHz dosah: až 10m instalace: 

Plug & play snímací technologie: optická počet tlačítek: 6, včetně 

rolovacího kolečka, funkce vpřed i vzad rozlišení: 

400/800/1400/2000 DPI provedení: černé rozměry (DxŠxV): 

166x95x57mm podporované OS: Windows 

98/ME/XP/2000/Vista/7/8/10

30237410-6 Počítačová myš 1699,5 3 399,00 4 112,79 21 ks 2

Newtral 2 

bezdrátová 

ergonomická 

myš s ergo 

gripy

203
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Václav Valm, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
109 Redukce

Převodník pro převod signálu VGA na digitální rozhraní HDMI, pro 

LCD nebo TV

HDMI F, D-SUB (VGA) M

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

188,5 188,50 228,09 21 ks 1

PremiumCor

d převodník 

HDMI na 

VGA

204 MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064 Písková 42, Praha 4, 14301 Píslová 42, Praha 4, 14301
Milena Sýkorová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
110

Myš bezdrátová duální  

laserová

Myš bezdrátová duální (2.4GHz, Bluetooth), laserová s technologií 

Darkfield, 5 tlačítka, rolovací kolečko s adaptací rychlosti, 

integrovaná baterie, Android kompatibilní, Unifying USB nano 

přijímač

30237410-6 Počítačová myš 1707,4 1 707,40 2 065,95 21 ks 1

myš Logitech 

MX 

Anywhere 2

205 MV-GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064 Písková 42, Praha 4, 14301 Píslová 42, Praha 4, 14301
Milena Sýkorová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
111 Externí HDD  2,5"   , 2TB

Externí HDD / Kapacita 2000 GB / 5 400 otáček / Cache 8 MB / 

Specifikace AHCI / Formát Klasický - 2.5" Externí / Rozhraní USB 3.0 / 

RoHS / Guma, Transcend StoreJet 25M3 2TB externí HDD

30234200-0 Optické disky 2199,1 4 398,20 5 321,82 21 ks 2

TRANSCEND 

externí HDD 

2,5" USB 3.0 

StoreJet 

25M3, 2TB, 

Black (SATA, 

Rubber Case, 

Anti-Shock)

206
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
112 Kabel HDMI Kabel HDMI stíněný 2m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

43,3 433,00 523,93 21 ks 10

Digitalbox 

BASIC.LNK 

kabel HDMI 

v1.4 2m 

dvojitě 

stíněný

207
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
113 Kabel HDMI Kabel HDMI stíněný10m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

128,8 644,00 779,24 21 ks 5

Gembird 

HDMI - 

HDMI V1.4 

samec-

samec kabel 

(pozlacené 

konektory) 

10m

208
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
114 Kabel USB Kabel USB 2.0 A Plus - socket Cable 3m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

205 205,00 248,05 21 ks 1

Datový a 

nabíjecí 

kabel PLUS 

2A, 

MicroUSB

209
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
115 Kabel USB Kabel USB / Mini USB 1m odolné opletené provedení. 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

51,5 515,00 623,15 21 ks 10

Datový kabel 

PLUS METAL 

MicroUSB, 

1M, černý

210
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
116 Sluchátka s mikrofonem

Sluchátka s mikrofonem Typ Genius HS-04SU. Ovládání hlasitosti : na 

sluchátkovém kabelu Kmitočtový rozsah od (Hz): 20 Kmitočtový 

rozsah do (Hz): 20000 Provedení sluchátek: s obroučkou přes hlavu 

Citlivost sluchátek (dB): 112 Citlivost mikrofonu (dB): 60 Vstupní 

odpor mikrofonu: 22 ohm

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
168 16 800,00 20 328,00 21 ks 100

GENIUS 

sluchátka s 

mikrofonem 

HS-04SU

211
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
117 Box na HDD

Výměnný rámeček hliníkový s větr. + HotSwap šuplík pro SATA HDD. 

Precizní hliníkový rámeček určený pro Serial ATA pevné disky. 

Kovová konstrukce, vestavěný ventilátor. Podporuje funkce 

Plug&Play a Hot-Swap, vestavěná dioda. Icy box138SK-B

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

595,4 5 954,00 7 204,34 21 ks 10
Icy Box IB-

138SK-B_-II

212
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
118 DVD mechanika interní

5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, kompatibilní s 

W7, W8, PROVEDENÍ SLIM
30233153-8

Zařízení pro 

čtení/vypalování CD 

a DVD

300,8 6 016,00 7 279,36 21 ks 20

DVDRW/RA

M Lite-On DS-

8ACSH 24x 

SATA černá 

bulk

213
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
119 Dokovací stanice

HP 2013 UltraSlim Docking Station (D9Y32AA) .Porty: 2x DisplayPort

1x VGA, 1x Ethernet/LAN port, 1x Line in and line out, 4x USB 3.0 

porty Určeno pro notebooky HP ProBook.

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
2476,6 2 476,60 2 996,69 21 ks 1

HP 2013 

UltraSlim 

Docking 

Station 

(2xDP)

214 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
120 Pouzdro na tablet

Pouzdro pro tablet Samsung SM-T815 (Samsung Galaxy Tab S2 9,7), 

černá barva
30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
783,9 783,90 948,52 21 ks 1

Samsung 

polohovací 

pouzdro pro 

Tab S2, 9,7", 

Black

215 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
121 Brašna na notebook velikost 15,6", vnitřní rozměr 40x30x4cm, polyester 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
634,5 3 172,50 3 838,73 21 ks 5

WENGER 

SHERPA - 

16” dvojitá 

tenká brašna 

na notebook, 

černá

216 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
122 Pevný disk 2.5" 2TB, SATA III, 128MB cache, 5400 otáček 30233100-2

Počítačové 

paměťové jednotky
1860,3 3 720,60 4 501,93 21 ks 2

HDD 2,5" 

2TB Seagate 

BarraCuda 

128MB 

SATAIII 5.4k

217 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
123 Brašna na notebook

Brašna pro notebook 14", barva černá, ,polstrovaný vnitřek, kapsa 

na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek pro 

zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
302,9 1 514,50 1 832,55 21 ks 5

HP 14.0” 

Brašna Value 

Topload 

černá

218 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
124 Myš bezdrátová laserová

Logitech Wireless Mouse M705, myš laserová, bezdrátová rádiová, 

Unifying nano přijímač na USB, 1000dpi, 5 tlačítek, životnost baterií 

až 3 roky, dosah až 10m

30237410-6 Počítačová myš 925 4 625,00 5 596,25 21 ks 5

Logitech myš 

bezdrátová 

Wireless 

Mouse 

M705 Silver, 

tmavě 

stříbrná, 

Unifying

219
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
125 Brašna na notebook

Brašna na notebook Dell Pro Business 16", barva černá. Prosím o 

dodržení typu z důvodu kompatibility.
30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
675,7 1 351,40 1 635,19 21 ks 2

Dell brašna 

Pro Lite 

Business 

Case do 16”

220
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
126 Brašna na notebook 15,4" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
143,2 429,60 519,82 21 ks 3

Modecom 

brašna 

MARK na 

notebooky 

do velikosti 

15,6”, 

kovové 

přezky, černá

221
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
127 Kabel propojovací: mini DP - DVI 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

117,5 117,50 142,18 21 ks 1

AKASA - 

adaptér 

miniDP na 

DVI - 20 cm

222
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
128 Čtečka čipových karet Čtečka čipových karet. 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
194,7 389,40 471,17 21 ks 2

AKASA 

externí 

čtečka Smart 

karet - černá

223
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
129 Hard disk interní

IBM 450GB, 3,5", FC 15 000 RPM. Určeno pro diskové pole, prosím o 

dodržení typu.
30233132-5 Diskové jednotky 2266 22 660,00 27 418,60 21 ks 10

450GB 15k 

FC HDD

224
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
130 Mikrofon Stolní mikrofon kvalitou kolem 2000,- 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
1637,7 4 913,10 5 944,85 21 ks 3 SHURE A202

str. 7 z 9



DNS ICT 5/2017 část II Příslušenství a doplňky pro PC č..j. MV- 97746/VZ-2017

225
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
131 Reproduktory Reproduktory stolní 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
60,8 668,80 809,25 21 ks 11

4World 

Reproduktor

ová sestava 

2.0 Stereo 

Power Sound

226
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
132 Základní deska H81M E33 30237140-2 Základní desky 909,5 1 819,00 2 200,99 21 ks 2

MSI H81M-

E33, H81, 

DualDDR3-

1600, 

SATA3, 

HDMI, mATX

227
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
133 Hard disk interní 2,5" 1TB 30233132-5 Diskové jednotky 985,8 1 971,60 2 385,64 21 ks 2

TOSHIBA 

P300 1TB, 

3.5"

228
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
134 Grafická karta GT 710 - 1 - SL - BRK 30237134-7

Grafické 

akcelerátory
708,2 1 416,40 1 713,84 21 ks 2

ASUS GT710-1-SL-BRK (SILENT)

229
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
135 Síťová karta

Intel PRO/1000 CT Desktop Adapter, , PCIe 1x, Full Profile Síťová 

architektura GigabitEthernet. Použití počítač PC Rozhraní RJ45
30237200-1

Počítačová 

příslušenství
625,8 1 251,60 1 514,44 21 ks 2

Intel® 

Gigabit CT 

Deskt.PCI-

Express bulk

230
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
136 Operační paměť DDR3 , 4 GB x 2, 1600 mhz 30236110-6 Paměť RAM 1177,9 2 355,80 2 850,52 21 ks 2

8GB DDR3-

1600Mhz 

Patriot 

Viper3, kit 

černý CL9

231
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
137 Datový přepínač KVM KVM EK-UAK4 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
1084,6 2 169,20 2 624,73 21 ks 2

Edimax KVM 

switch, 4 

ports, USB, 

desktop + 4 x 

KVM kabel

232
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
138 Hub USB 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
41,8 418,00 505,78 21 ks 10

4World HUB 

Folded 

4xUSB 2.0 

pasivní Silver

233
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
139 Brašna na notebook 19" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
268,1 3 217,20 3 892,81 21 ks 12

Esperanza 

ET128 

CLASSIC XL 

brašna pro 

notebook 

19'', černá

234
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
140 Redukce Adaptér pro HDD 2,5" na 3,5" 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
33 66,00 79,86 21 ks 2

4World 

Adaptér 

HDD IDE 

2.5" - IDE 

3.5"

235 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
141 Myš bezdrátová

Myš bezdrátová (2.4GHz, Bluetooth), připojení ke 3 počítačům 

zároveň, až 4000 DPI, integrovaná baterie, Unifying USB nano 

přijímač

30237410-6 Počítačová myš 1810,4 9 052,00 10 952,92 21 ks 5

myš Logitech 

MX 

Anywhere 2S 

černá

236
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
142 Interní rámeček IC 4 Box IB - 166ssk - B 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
778,7 1 557,40 1 884,45 21 ks 2

IC 4 Box IB - 

166ssk - B

237
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
143 Kabel HDMI 2m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

43,3 649,50 785,90 21 ks 15

Digitalbox 

BASIC.LNK 

kabel HDMI 

v1.4 2m 

dvojitě 

stíněný

238
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
144 Redukce HDMI - VGA 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
155,6 311,20 376,55 21 ks 2

AKASA - 

HDMI na 

VGA 

převodník

239
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
145 Kabel SVGA propojovací 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
49,5 99,00 119,79 21 ks 2

4World 

Kabel SVGA 

15M-15M 

Ferryt 1.8m 

Black

240
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
146 Kabel DP, 1m 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
106,1 212,20 256,76 21 ks 2

PremiumCor

d 

DisplayPort 

přípojný 

kabel M/M 

1m

241
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
147 Řadič Např. Axago PCEU - 232 R 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
330,2 1 981,20 2 397,25 21 ks 6

AXAGO PCIe 

adapter 2+2x 

USB3.0 

Renesas + LP

242
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
148 Pouzdro 8" Pouzdro tablet 8" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné počítače
61,8 123,60 149,56 21 ks 2

TB Touch 

pouzdro 8" 

Black

243
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
149 Chladič Chladič PC Fera 3 HE 1224 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
571,7 1 143,40 1 383,51 21 ks 2

SilentiumPC 

Fera 3 

HE1224

244
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
150 Ventilátor Zephyr 140 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
133,9 267,80 324,04 21 ks 2

SilentiumPC 

přídavný 

ventilátor 

Zephyr 140/ 

140mm fan/ 

ultratichý 8,9 

dBA

245
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
151 Prezentér R700 prezentér 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
1668,2 3 336,40 4 037,04 21 ks 2

Logitech 

Wireless 

Presenter 

R700, 2.4 

GHz, USB V2

246
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
152 Kabel sas 2m 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
1689,2 3 378,40 4 087,86 21 ks 2

HP SAS Min-

Min 1 x 2M 

Cable Assy 

Kit

247
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
153 Kabel sata 2m 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
109,2 218,40 264,26 21 ks 2

AKASA Kabel 

SATA2 

datový kabel 

k HDD,SSD a 

optickým 

mechanikám

, stříbný, 1m

248
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
154 HDD Box HDD Box IC 4 box 366 stu 31 b. 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
986,8 1 973,60 2 388,06 21 ks 2

Icy Box 

366StU3+B

249
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
155 Kabel vga 2 m 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
49,5 346,50 419,27 21 ks 7

4World 

Kabel SVGA 

15M-15M 

Ferryt 1.8m 

Black

250
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
156 Dokovací stanice Pro HDD. 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
441,9 883,80 1 069,40 21 ks 2

i-tec USB 3.0 

Docking 

Station for 

SATA HDD 

Advance

251
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
157 replikátor portů k paralelnímu portu 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
1831,9 3 663,80 4 433,20 21 ks 2

Dell Adaptér 

Legacy LD17 

USB-C / USB 

3.0

252
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936, Praha 7, 170 34 Na Baních 1304, Praha 5, 156 00

Radek Ovčáčík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
158 zvuková karta externí zvuk. karta 30237200-1

Počítačová 

příslušenství
142,2 284,40 344,12 21 ks 2

AXAGON 

USB2.0 - 

stereo audio 

MINI 

adapter

253
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České Budějovice, 

37074

Plavská 2, České Budějovice, 

37001

Ladislav Tušl, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
159 Operační paměť Operační paměť RAM do NB DELL E6520, 4GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 605,7 1 211,40 1 465,79 21 ks 2

SODIMM 

DDR3 4GB 

1600MHz 

CL11, 1.35V 

254 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, praha, 14801 kloknerova 26, praha, 14801
Jozef Grunta, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
160 kabel  HDMI propojovací

propojovací kabel  HDMI - HDMI 5m. Profesionální HDMI 

propojovací kabel vhodný pro Ultra HD. Kabel podporuje 3D 

zobrazení, zpětný audio kanál, řídící signály CEC, rozpoznávání 

zařízení ACE a datový přenos přes Ethernet o rychlosti až 100 Mbit/s. 

Samozřejmostí je pak podpora přenosu nekomprimovaného 

audiovizuálního obsahu ve vysokém rozlišení dosahující až 3840 x 

2160 obrazových bodů za přítomnosti inovativních audio formátů.

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

121,6 1 216,00 1 471,36 21 ks 10

PREMIUMCO

RD Gold 

HDMI High 

Speed + 

Ethernet 

kabel (v1.4), 

opletený, 

zlacené 

konektory, 

5m

255
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Pavel Veselík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
161 Síťová karta

100/1000Mb/s Gigabit Ethernet, PCle x1, součástí balení je i low 

profile záslepka (použitelné v počítači HP case SFF)
30237135-4

Karty pro síťová 

rozhraní
522,3 522,30 631,98 21 ks 1

Intel 

Ethernet 

I210-T1 

Gigabit 

Ethernet NIC 

PCIe

256
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01

Martin Kulhavý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
162 Operační paměť 2x4GB DDR3-1600 SDRAM DIMM 30236113-7

Synchronní 

dynamická paměť s 

přímým přístupem 

(SDRAM)

1171,7 1 171,70 1 417,76 21 ks 1

8GB DDR3-

1600Mhz 

Patriot 

Viper3, kit 

černý CL9

257
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Šumavská 414/11, Liberec, 460 01

Martin Kulhavý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
163 Hard disk interní SSD 2,5 ", 128 GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 1220,6 1 220,60 1 476,93 21 ks 1

ADATA SSD 

SU800 

128GB 2.5" 

560/300MBs

str. 8 z 9



DNS ICT 5/2017 část II Příslušenství a doplňky pro PC č..j. MV- 97746/VZ-2017

258 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, praha, 14801 kloknerova 26, praha, 14801
Jozef Grunta, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
164 Redukce

Analogově digitální převodník obrazu slouží k jednoduchému 

propojení zařízení s VGA výstupem a moderního zobrazovače s 

PremiumCord konvertor VGA+audio -> HDMI . HDMI vstupem. 

Snadno rozšíříte možnosti připojení vašich zařízení! Samozřejmostí 

je podpora HDCP a Plug and Play pro snadné zapojení. Díky audio 

vstupu zdigitalizujete i zvuk a vše poté vedete pouze jedním HDMI 

kabelem.

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

554,2 2 771,00 3 352,91 21 ks 5

PremiumCor

d VGA+audio 

elektronický 

konvertor na 

rozhraní 

HDMI

259
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502 30. dubna 24, Ostrava, 702 00 30. dubna 24, Ostrava, 702 00

René Sechra, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
165 Hard disk interní

3TB Pevný disk interní 3,5" ,do diskového pole: HDD 3TB WD30EFRX 

RED 64MB SATAIII
30233132-5 Diskové jednotky 2391,2 14 347,20 17 360,11 21 ks 6

PremiumCor

d VGA+audio 

elektronický 

konvertor na 

rozhraní 

HDMI

260
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
166 Hard disk interní SSD 500 GB

SSD disk 2.5", 500 GB, SATA III, výška 7 mm, rychlost čtení až 540 

MB/s a zápisu 520 MB/s, 98000/ 90000 IOPS (čtení/ zápis), 5 let 

záruka

30234600-4 Flash paměť 3515,9 3 515,90 4 254,24 21 ks 1

SSD 2,5" 

500GB 

Samsung 

850 EVO

261
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
167 Myš

Komfortní drátová optická myš běžné velikosti, ergonomické 

provedení (univerzální nebo pro praváky), 2 tlačítka + kolečko, 

rozlišení min. 1000dpi, připojení USB, kabel min. 1,5m (např. 

Connect IT CMO-1200-BK, HP X1500, Gigabyte GM-M6800 apod.)

30237410-6 Počítačová myš 121,2 2 424,00 2 933,04 21 ks 20

CONNECT IT 

Optická myš, 

ergonomická

, USB, černá

262
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
168 Grafická karta

Grafická karta 1GB GDDR3 (1600MHz), NVIDIA GeForce GT710 

(954MHz), 64bit, VGA (D-SUB), DVI, HDMI, pasivní chlazení, nízký 

profil, 3 roky záruka

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
785,4 785,40 950,33 21 ks 1

MSI GT 710 

1GD3H LP

263
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martínek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
169

USB Klávesnice bez numerické 

části

USB klávesnice bez numerické části např. GEMBIRD KB-207U-B-CZ, 

USB, CZ, černá
30237460-1

Počítačové 

klávesnice
67 134,00 162,14 21 ks 2

GEMBIRD 

klávesnice 

KB-207U-B, 

mini, CZ, 

černá

264
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martínek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
170

HP RAM 8GB 1Rx4 PC4-2133P-

RC0-10-MB1

HP RAM 8GB 1Rx4 PC4-2133P-RC0-10-MB1

PN:752368-081

replace with spare part: 774170-001

Určeno pro HP DL380G9

30236110-6 Paměť RAM 2133,2 12 799,20 15 487,03 21 ks 6

HP Memory 

8GB (1x8GB) 

SRx4 DDR4-

2133 CAS-15-

15-15 

Registred Kit 

HP

265
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
171 Brašna na notebook

brašna pro notebooky 15.6“, nejméně 3 prostory, každý uzavíratelný 

zipem, případně prostor na adaptér a drobnosti suchým zipem: 

ochranný prostor pro notebook, kapsa pro dokumenty pera, vizitky, 

mobil, adaptér a další příslušenství a kapsa na dokumenty A4, 

držadlo nebo 2 uši, ramenní popruh, černá barva. Prosím o dodržení 

specifikace - rozhodně nevyhovuje HP Prelude TopLoad nebo Dicota 

Base jako minule. Vyhovuje např. DICOTA Top Traveller BASE nebo 

WENGER Sensor...

30237270-2
Pouzdra na 

přenosné počítače
528,4 5 284,00 6 393,64 21 ks 10

DICOTA Top 

Traveller 

BASE 15-

15.6, black

266
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Martin Bělohubý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
172 Hard disk interní

Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 2 TB, SATA III 6 Gb/s, 5400 

otáček za minutu, 64MB cache
30233132-5 Diskové jednotky 1521,8 15 218,00 18 413,78 21 ks 10

HDD 2TB 

WD20EZRZ 

Blue 64MB 

SATAIII/600 

5400rpm

267
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 

530 48

Martin Bělohubý, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
173 Myš 1200dpi, 5 programovatelných tlačítek, čtyřsměrný scrolling 30237410-6 Počítačová myš 214,1 856,40 1 036,24 21 ks 4

HP Optická 

pětitlačítkov

á USB myš 

HP comfort

268
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
174

Kabel DisplayPort na HDMI M-

M 3m
3m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

191,6 1 532,80 1 854,69 21 ks 8

Kabel 

DisplayPort 

na HDMI, 

M/M, 3m

269
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
175

Kabel DisplayPort na HDMI M-

M 5m
5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

282,3 564,60 683,17 21 ks 2

PREMIUMCO

RD Kabel 

DisplayPort - 

HDMI 5m

270
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 

360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
176 Operační paměť 4GB (modul 1x4GB!) DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 614,4 6 144,00 7 434,24 21 ks 10

4GB DDR3-

1600MHz 

PATRIOT 

CL11 DR

271
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
177 Čtečka paměťových karet

Čtečka karet externí, Konektory:USB 3.0 typ A samec, Přenosová 

rychlost:až 5 Gbit/s, Čtečka karet:microSD/SDHC/SDXC, Podpora 

OS:Windows 7 a novějšíMac OS 10.6 a novější, Rozměry do 

:20×45×10 mm

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
479 479,00 579,59 21 ks 1

Sandisk 

čtečka 

Extreme PRO 

Type-A pro 

SD karty UHS-

II USB 3.0

272
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
178 Kabel kabel USB-C samec - USB-A 3.0 samec, 2m bílý 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

153,5 153,50 185,74 21 ks 1

BELKIN 

MIXIT kabel 

USB-C to 

USB-A, 

1.8m, bílý

273
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
179 Adaptér

Externí stanice pro připojení  2,5“ a 3,5" SATA i IDE disků k rozhraní 

USB 3.0, externí zdroj pro napájení disků, kabel .
30230000-0

Zařízení související s 

počítači
558,3 558,30 675,54 21 ks 1

PREMIUMCO

RD USB 3.0 - 

SATA + IDE 

adaptér s 

kabelem

274 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Jaroslav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
180 Redukce Display port to DVI

DisplayPort samec/DVI samice 

Příklad: Akasa redukce DP - DVI, 20cm  AK-CBDP05-20BK
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

132,9 797,40 964,85 21 ks 6

AKASA Kabel 

redukce 

DisplayPort 

na DVI, 

20cm

275 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Jaroslav Horáček, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
181 Bezdrátová myš - vertikální Tracer Flipper, vertikální, bezdrátová (KTM 44214) 30237410-6 Počítačová myš 279,2 279,20 337,83 21 ks 1

Tracer 

Flipper 

bezdrátová 

optická myš 

2.4GHz, 

vertikální, 

1600 DPI, 6 

tlač.

276
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martínek, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
182

Operační paměť SO-DIMM 

DDR3 8GB
Operační paměť SO-DIMM DDR3 8GB CL11 30236110-6 Paměť RAM 1197,4 3 592,20 4 346,56 21 ks 3

SO-DIMM 

8GB DDR3 

1600MHz 

CL11 ADATA

277 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
183 digitální přepínač KVM

připojení 2 PC na 1 digitální vstup monitoru (tj. DVI nebo HDMI nebo 

DisplayPort), 1 klávesnici USB, 1 myš USB
30237200-1

Počítačová 

příslušenství
1753,1 5 259,30 6 363,75 21 ks 3

ATEN 2port 

HDMI KVM 

USB 2.0 

mini, 1.2m, 

DO

278 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
184 Operační paměť 4GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 612,9 1 225,80 1 483,22 21 ks 2

4GB DDR3-

1600MHz 

PATRIOT 

CL11 DR

279
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
185 kabel USB 2.0 prodlužovací, 0,75m AM-AF černý 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro počítače

11,4 57,00 68,97 21 ks 5

4World 

Kabel USB 

2.0 AM-AF 

0.75m Black

280
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
186

Grafická karta externí - 

digitalitace video signálu
Grafická karta AVerMedia DVD EZMarker 30237134-7

Grafické 

akcelerátory
1011,5 1 011,50 1 223,92 21 ks 1

AVERMEDIA 

DVD 

EZMaker 7 

USB, 

střihová 

(zachytávací) 

karta

281
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
187 Síťová karta PCI-E LAN Gbit 30230000-0

Zařízení související s 

počítači
189,6 189,60 229,42 21 ks 1

AXAGO - 

PCEE-GR PCI-

Express 

Gigabit 

Ethernet 

Realtek + LP

282
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
188 Dokovací stanice Toshiba

Dokovací stanice Toshiba Hi-Speed Port Replicator III (with balance 

block) 120W
30230000-0

Zařízení související s 

počítači
3751,3 3 751,30 4 539,07 21 ks 1

Toshiba Hi-

Speed Port 

Replicator III 

120W

283
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: Příslušenství a doplňky 

pro PC
189 prezentér bezdrátový

Canon PR-100-R,  Prezentér bezdrátový, červené laserové 

ukazovátko, dosah až 15m, USB přijímač, 7 tlačítek, displej
30237400-3

Příslušenství pro 

vkládání dat
925,4 925,40 1 119,73 21 ks 1

Canon 

prezentér 

PR100-R bílý

284

285

Celková cena 

pro část II bez 

DPH v Kč

1 021 923,40

286

287

288

str. 9 z 9


